
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 2.109, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2017.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência, constante da Portaria n" 86/GR,
de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no Processo n° 23065.034696/2017-75,
resolve:

Designar GILMAR SARMENTO DA SILVA JUNIOR, Assistente em
Administração, matrícula SIAPE n° 2034019, para substituir FERNANDO DE
OLIVEIRA NETO, Assistente em Administração, matrícula SIAPE n" 2160101, no
exercício da função de Gerente Administrativ a-PROEST, código FG-Ol, no período
de 12/10/2017 a 08/11/2017, em virtude de su férias regulamentares.

---::::,.- '

FREDERICH'nUQUEMOR F EBRAHIM
DIRETOR GERAL AP


